
UCHWAŁA NR XX/166/12
RADY GMINY KRASOCIN

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 
ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust.2, pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, 1240) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/101/12 z dnia 27.01.2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Załącznik Nr 4 ”Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r” , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2012 r. Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały” 

§ 4. Ogółem zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 100.037,96 zł. 
Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 33.254.759,96 zł, a po stronie wydatków wynosi 
40.178.718,96 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Włodarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2012 r.

Poz. 2909



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/166/12 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 27 września 2012 r. 

Dochody 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu XX/166/12 
Data podjęcia 2012-09-27 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Kwota

 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 
350,00

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 
500,00

 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
1 

500,00
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

4 
850,00

 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
4 

850,00
 

758   Różne rozliczenia 
72 

392,96
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 
72 

392,96
 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

52 
202,99

 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

20 
189,97

 

801   Oświata i wychowanie 552,00
 

 80195  Pozostała działalność 552,00
 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

552,00
 

852   Pomoc społeczna 
3 

543,00
 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 
543,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2909



 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 
543,00

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
17 

200,00
 

 90095  Pozostała działalność 
17 

200,00
 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

17 
200,00

 
  

 

100 
037,96

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2909



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/166/12 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 27 września 2012 r. 

Wydatki 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu XX/166/12 
Data podjęcia 2012-09-27 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 11 252,99 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 902,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 902,99 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 58 932,97 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 58 932,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 23 732,97 

758   Różne rozliczenia - 7 200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 7 200,00 

  4810 Rezerwy - 7 200,00 

801   Oświata i wychowanie 552,00 

 80195  Pozostała działalność 552,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 552,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 500,00 

 90095  Pozostała działalność 21 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2909



Razem: 100 
037,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2909



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/166/12 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 27 września 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział
 

Rozdz.
 Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 
budżetow

y 2012 
(7+8+9+1

0) 

dochod
y 

własne 
jst 

kredyty
 
i 

pożyczk
i 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

1 600 60013 

Opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego drogi wojewódzkiej 
nr 786 Częstochowa-Włoszczowa- 
Kielce 

355 690  355 
690 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin* 

2 600 60014 
Dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej Nr 0262 T Ludynia-
Czostków 

200 000 200 
000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Starostwo 
Powiatowe 
Włoszczowa 

3 600 60014 
Dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej Nr 0264 T 
w miejscowości Skorków 

34 477 34 477  

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Starostwo 
Powiatowe 
Włoszczowa 

4 600 60014 
Dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej Nr 0258 T Oleszno-
Krasocin odcinek Oleszno 

100 000 100 
000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Starostwo 
Powiatowe 
Włoszczowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2909



5 600 60016 Droga asfaltowa Czostków 47 310 47 310  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

6 600 60016 Droga asfaltowa Gruszczyn 28 662 28 662  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

7 600 60016 Droga asfaltowa Karolinów 28 450 28 450  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

8 600 60016 Droga asfaltowa Lipie 23 312 23 312  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

9 600 60016 Droga asfaltowa Krasocin 52 980 52 980  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

10 600 60016 Droga asfaltowa Oleszno 52 980 52 980  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

11 600 60016 Droga asfaltowa Świdno 100 000 100 
000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

12 600 60016 Wykup gruntów droga Wojciechów 5 683 5 683  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

13 600 60016 

Przebudowa  ul. Słoneczna, 
Nadrzeczna, Gajdzińskiego 
w Krasocinie - nawierzchnia 
asfaltowa 

160 000  160 
000 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

14 600 60016 Budowa drogi Dąbrówka-Cieśle 184 529 54 529 130 
000 

A. 
B.  Urząd Gminy 

Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2909



C. 
D. 

15 600 60016 Zakup gruntów pod drogę gminną 
w msc. Sułków 12 306 12 306  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

16 600 60016 Koszty nabycia działki nr 772/2 
Krasocin ul. Leśna 703 703  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

17 710 71095 

Zagospodarowanie terenu w msc. 
Chotów wokół pominka 
upamiętniającego bitwę pod 
Chotowem 

22 990 11 329  

A. 
B. 
C. 
D. 

11 661 Urząd Gminy 
Krasocin 

18 750 75023 Zakup drukarki 4 325 4 325  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

19 754 75412 Zakup samochodu dla OSP 
Mieczyn 30 000 30 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

20 754 75412 Wyposażenie remizy OSP Mieczyn 6 795 6 795  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

21 754 75412 Wyplantowanie i ogrodzenie placu 
strażackiego Cieśle 8 000 8 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

22 754 75412 Zakup motopompy TOHATSU  
OSP Świdno 16 106 16 106  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

23 754 75412 Wykonanie centralnego ogrzewania 
w remizie OSP Ludynia 15 391 15 391  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2909



24 754 75412 Wyposażenie remizy OSP Ostrów 
w sanitariaty 8 000 8 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

25 754 75412 Wykup gruntów pod remizę OSP 
Gruszczyn 10 000 10 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

26 754 75412 Budowa altany widowiskowej na 
terenie działki OSP Chotów 7 200 7 200  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

27 754 75412 Zestaw narzędzi hydraulicznych kat. 
I dla OSP Krasocin 23 732,97 3 

543,00  20 189,97  Urząd Gminy 
Krasocin 

28 801 80101 Wyplantowanie i ogrodzenie boiska 
za Szkołą w Cieślach 6 000 6 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

29 801 80101 Budowa podjazdu dla 
niepełnosprawnych Cieśle 1 298 1 298  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

30 801 80104 Rozbudowa przedszkola 
w Bukowie 320 000  320 

000 

A. 
B. 
C. 
D. 

 ZOPO Krasocin 

31 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
Gminy Krasocin w msc. Kozia Wieś 
- Zlewnia Oleszno etap IV 

2 362 089  590 
522 

A. 
B. 
C. 
D. 

1 771 567 Urząd Gminy 
Krasocin 

32 900 90001 Dotacja na zakupy inwestycyjne do 
ZGK w Krasocinie 86 112  86 112 

A. 
B. 
C. 
D. 

 ZGK Krasocin 

33 900 90015 Przebudowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Krasocin 600 000  600 

000 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2909



34 900 90015 
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej 
w Wojciechowie 

8 795 8 795  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

35 921 92116 Dofinansowanie rozbudowy 
Biblioteki w Krasocinie 350 000  350 

000   GBP Krasocin 

36 921 92195 Altana i wyposażenie Brygidów 6 106 6 106  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

37 921 92195 Budowa i wyposażenie placu zabaw 
Kozia Wieś 5 867 5 867  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

38 926 92605 Budowa boiska sportowego Kozia 
Wieś 5 868 5 868  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin 

39 926 92605 Dofinansowanie rozbudowy 
stadionu sportowego w Krasocinie 40 000 40 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 GLKS Krasocin 

Ogółem 5 331 
756,97 

936 
015 

2 592 
324 20 189,97 1 783 228 x 

          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła         
D. Inne źródła         
*- pomoc rzeczowa dla Województwa Świętokrzyskiego - Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach uchwała 
o pomocy     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2909



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/166/12 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 27 września 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2012 r. 

 
 z tego: 
 z tego z tego: 

 Wydatki jednostek 
budżetowych w tym 

Dział Rozdział
 § 

Dotacj
e 

ogółem
 

Wydat
ki na 
2012 

Wydat
ki 

bieżąće 
wynagrodzen
ia i skadki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związan

e 
z realiz

acją 
statuto
wych 

zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

 

Śwydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestycy

jne 

zaku
p 

i obję
cie 

akcji 
i udzi
ałów 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Śwydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3 
15 16 

900 90095 202
0 17200 17 200 17 200  17 200         

                
                
                

Ogółem 17200 17 200 17 200  17 200         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2909


		2012-10-30T14:28:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




